

Allegato "A" alla deliberazione CC. 125/2014

COSTO ANNUO COMUNE DI LEONFORTE

CG-COSTI OPERATIVI DI GESTIONE 2014

	B6 materiale di cons e merci	B7	B8	B9 Personale			B12 Accant rischi	B 13 Accantonam	B14 Oneri servizi	TOTALE
<b>CGIND-CICLO DEI RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI</b>										
				costo	%	quota				
CSL-Cosrti spazz.e lavagg. Strade e cass	3301,83	169294,25		236741,45	20%	47348,29				219944,37
CRT-Ccosti di raccolta e trasporto	920,12	73007,3		249957,47	20%	49991,49				123918,91
CTS-Costi di trattamento e smaltimento RSU		347491,4			20%					347491,4
AC-Altri costi-lavaggio cassonetti		9292,2		28748,74	20%	5749,75				15041,95
<b>TOTALE CGIND</b>	<b>421,95</b>	<b>599085,16</b>		<b>515447,66</b>		<b>103089,53</b>				<b>€ 706.396,63</b>

<b>CGD- Ciclo.della raccolta differenziata</b>										
<b>CRD -Costi della raccolta differenziata</b>				€	%	quota				
Frazione organica(FORSU)	33339,81	23463,92		119432,71	20%	23886,54				80690,28
Carta	11742,84	7821,31		39810,9	20%	7962,18				27526,33
Plastica	11742,84	7821,31		39810,9	20%	7962,18				27526,33
Vetro	11742,84	7821,31		39810,9	20%	7962,18				27526,33
Inconbrandi										
RUP	23,96	2700,59		1804,92	20%	360,89				3085,54
<b>Totale CRD</b>	<b>68592,29</b>	<b>49628,44</b>		<b>240670,35</b>		<b>48134,07</b>				<b>166354,8</b>

<b>CTR-Costi di trattamento e ciclo</b>										
				€	%	quota				Entrate
Frazione organica(FORSU)		65774,96								65774,96
Carta e cartone		5390,3		5323,9	20%	1064,78		33558,33	40013,42	33827,76
Plastica		5390,3		5323,9	20%	1064,78		33558,33	40013,42	60709,96
Vetro		5390,3		5323,9	20%	1064,78		33558,33	40013,42	3849,69
RUP										
Entrate di recupero										98387,41
<b>Totale CTR</b>		<b>81945,87</b>		<b>15971,71</b>		<b>3194,34</b>		<b>100675</b>	<b>87427,81</b>	<b>98387,41</b>

<b>Totale CG</b>	<b>72814,24</b>	<b>730659,46</b>		<b>772089,71</b>		<b>154417,94</b>		<b>100675</b>	<b>€ 960.179,24</b>
------------------	-----------------	------------------	--	------------------	--	------------------	--	---------------	---------------------

3/10/14

COSTO ANNUO COMUNE DI LEONFORTE

**CC-COSTI COMUNI**

	Materie di consumo e merci	Servizi	Godimento beni e terzi	Personale	Altri costi	Totale
CARC -Costi-amm. Amm.vi.accet., riscoss. E cont. Attività 1 Attività 2				38700	7560	46260
<b>TotaleCARC</b>				<b>38700</b>	<b>7560</b>	<b>46260</b>

<b>CGC-COSTI GENERALI DI GESTIONE</b>						
spese generali					38.289,23	38.289,23
personale tecnico amministrativo				140798,19		140798,2
Quota di personale CG						
<b>Totale CGC</b>				<b>140798,19</b>	<b>38.289,23</b>	<b>179.087,43</b>

<b>CCD-Costi Comuni Diversi</b>						
Costi sicurezza					44860,94	44860,94
AC -Altri costi ;costi bonifica discarica Cozzo Vuturo					30000	30000
Fondo rischi crediti						
Credidi inesigibili al netto fondo rischi crediti						
Contributo Miur ( a dedurre )						
recupero evasione (a dedurre )						
<b>Totale CCD</b>					<b>74860,94</b>	<b>74860,94</b>

<b>Totale CC</b>				<b>179498,19</b>	<b>120.710,17</b>	<b>300.208,37</b>
------------------	--	--	--	------------------	-------------------	-------------------

<b>TOTALE COSTO SERVIZIO RRSSUU</b>	<b>€1260387,61(960179,24+300208,37)+ iva 10%</b>					<b>TOTALE € 1386426,37</b>
-------------------------------------	--	--	--	--	--	----------------------------

*13/06/11*

**COSTI OPERATIVI DI GESTIONE COMUNE DI LEONFORTE GENNAIO -SETTEMBRE 2014**

CGIND-CICLO DEI RIFIUTI URBANI INDIFF	706396,63:12X9=529797,47		
CGD- Ciclo della raccolta differenziata	166354,8:12X9=124766,10		
CTR-Costi di trattamento e ciclo	87427,81:12X9=65570,86		
<b>Totale CG</b>	<b>960179,24:12X9=720134,43</b>		

**CC-COSTI CC COMUNE DI LEONFORTE GENNAIO -SETTEMBRE 2014**

CARC -Costi amm. Amm.vi.accet.,	46260:12X9=34695,00		
CGC-COSTI GENERALI DI GESTIONE	179087,43:12X9=134315,57		
CCD-Costi Comuni Diversi	74860,94:12X9=56145,71		
<b>Totale CC</b>	<b>300208,37:12X9=225156,28</b>		
<b>TOTALE COSTO SERVIZIO RRSSUU GENNAIO-SETTEMBRE 2014</b>		<b>€ 720134,43+€ 225156,28= 945290,71 oltre IVA</b>	

*30/09/14*

COMUNE DI LEONFORTE

COSTO ANNUO-COMUNE DI LEONFORTE

PROSPETTO RIASSUNTIVO

CG- Costi operativi di gestione: € 960.179,24

CC- Costi comuni: € 300.208,37

CK- Costi d'uso del capitale:

Minori entrate per riduzioni:

Agevolazioni:

Contributo Comune per agevolazioni

TOTALE COSTI € 1.260.387,61

RIPARTIZIONE COSTI FISSI E VARIABILI

COSTI VARIABILI

CRT- costi raccolta e trasporto RSU € 123.918,91

CTS- costi di trattamento e smaltimento RSU € 347.491,40

CRD- costi di raccolta differenziata per materiale € 166.354,80

CTR- costi di trattamento e riciclo € 87.427,81

TOTALE € 725.192,92

COSTI FISSI

<u>CSL- COSTI SPAZZ. E LAV. STRADE E AREE PUBBL.</u>	<u>€</u>	<u>219.944,37</u>
<u>CARC- COSTI AMM.DI ACCERT. ,RISC.E CONT.</u>	<u>€</u>	<u>46.260,00</u>
<u>CGG- COSTI GENERALI DI GESTIONE</u>	<u>€</u>	<u>179.087,43</u>
<u>CCD- COSTI COMUNI DIVERSI</u>	<u>€</u>	<u>74.860,94</u>
<u>AC- ALTRI COSTI</u>	<u>€</u>	<u>15.041,95</u>
<u>TOTALE PARZIALE</u>	<u>€</u>	<u>535.194,69</u>

COSTO TOTALE € 1.260.387,61+IVA 10% € 1.386.426,37

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO



(Ing. Luca Pariti)